Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2014 № 401
г.Чудово

О внесении изменения в
состав постоянно действующей
технической комиссии по защите
государственной тайны
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  состав  постоянно  действующей  технической
комиссии по защите государственной тайны Администрации Чудовского му-
ниципального района,  утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального  района от  09.09.2011 № 1319 «О постоянно действу-
ющей технической комиссии по защите государственной тайны Администра-
ции Чудовского муниципального района»:

считать Андреева В.С. главным специалистом по делам гражданской обо-
роны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администра-
ции Чудовского муниципального района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ло-4
№ 395-п